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ПЛИВАЧКИ САВЕЗ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ
Зимско првенство ПС РС 2022

Бања Лука, 19. - 20.03.2022

Disciplina 302 Ženski/F, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
20.03.2022 - 9:16 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 28.76 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2021
Nezvanični BiH - 16 28.76 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2021
Nezvanični BiH - 14 29.84 Hena Mešić STSA Zagreb (CRO) 23.12.2016
Nezvanični BiH - 12 30.46 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2018
Nezvanični BiH МП-10 34.60 Andrea Todorović 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2012
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Milica Jagodić A 17 Borac, BL 36.20 353
2. Sara Ratković K 13 Leotar, TB 37.43 319
3. Marija Kurtović P 11 Leotar, TB 41.78 230
4. Helena Jovanović O 15 Leotar, TB 43.33 206
5. Milica Topić K 14 Borac, BL 43.34 206
6. Lara Sikimić K 13 Aqua Star, BL 45.68 176
7. Ana Stevanović P 11 Borac, BL 46.61 165
8. Mia Kuruzović K 13 Borac, BL 50.40 131
9. Lena Radulović MP 9 Leotar, TB 51.99 119

10. Kaća Sikimić P 11 Delfin, LA 53.45 109
11. Tijana Hamović P 11 Leotar, TB 54.72 102
12. Ivana Bjelinić P 11 Delfin, LA 55.99 95
13. Andrea Vojinović O 16 Borac, BL 56.43 93
14. Angelina Bubotić K 13 Borac, BL 1:00.02 77
15. Bojana Marčeta MP 10 Delfin, LA 1:02.56 68
16. Ana Gajić MP 8 Delfin, LA 1:03.51 65
17. Vera Galić P 12 Borac, BL 1:05.14 60
18. Staša Bjelinić MP 8 Delfin, LA 1:11.87 45
19. Monika Krečar P 11 Delfin, LA 1:20.21 32

DSQ Teodora Pjević K 14 Borac, BL
2 - Pogrešan okret

DSQ Mihaela Cota P 11 Delfin, LA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

Омладинке - 15 и 16 година

1. Helena Jovanović O 15 Leotar, TB 43.33 206
2. Andrea Vojinović O 16 Borac, BL 56.43 93

Кадеткиње - 13 и 14 година

1. Sara Ratković K 13 Leotar, TB 37.43 319
2. Milica Topić K 14 Borac, BL 43.34 206
3. Lara Sikimić K 13 Aqua Star, BL 45.68 176
4. Mia Kuruzović K 13 Borac, BL 50.40 131
5. Angelina Bubotić K 13 Borac, BL 1:00.02 77

DSQ Teodora Pjević K 14 Borac, BL
2 - Pogrešan okret
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ПЛИВАЧКИ САВЕЗ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ
Зимско првенство ПС РС 2022

Бања Лука, 19. - 20.03.2022

Disciplina 302, Ženski/F, 50m Leđno/Back

Пионирке - 11 и 12 година

1. Marija Kurtović P 11 Leotar, TB 41.78 230
2. Ana Stevanović P 11 Borac, BL 46.61 165
3. Kaća Sikimić P 11 Delfin, LA 53.45 109
4. Tijana Hamović P 11 Leotar, TB 54.72 102
5. Ivana Bjelinić P 11 Delfin, LA 55.99 95
6. Vera Galić P 12 Borac, BL 1:05.14 60
7. Monika Krečar P 11 Delfin, LA 1:20.21 32

DSQ Mihaela Cota P 11 Delfin, LA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

Мл. Пионирке - до 10 година

1. Lena Radulović MP 9 Leotar, TB 51.99 119
2. Bojana Marčeta MP 10 Delfin, LA 1:02.56 68
3. Ana Gajić MP 8 Delfin, LA 1:03.51 65
4. Staša Bjelinić MP 8 Delfin, LA 1:11.87 45
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